
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.08.2015 №11232-П 

 

Об установлении платы за услуги, 

оказываемые муниципальными 

учреждениями города Магнитогорска, 

подведомственными управлению 

образования администрации города 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   постановлением   Правительства   Российской    Федерации    

от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», подпунктом 1 пункта 4 Положения о тарифном 

регулировании в городе Магнитогорске, утвержденного Решением 

Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26  февраля 2013     года 

№   36,  на  основании  протокола   комиссии  по  экономической   политике   

и хозяйственному развитию Магнитогорского городского Собрания 

депутатов от 17.06.2015 № 7, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить плату за услуги, оказываемые муниципальными 

дошкольными образовательными учреждениями города Магнитогорска, 

подведомственными  управлению  образования  администрации  города  

(НДС не предусмотрен) (приложение № 1). 

2. Установить плату за услуги, оказываемые муниципальными 

общеобразовательными учреждениями города Магнитогорска, 

подведомственными  управлению  образования  администрации  города  

(НДС не предусмотрен) (приложение № 2). 

3. Установить плату за услуги, оказываемые иными муниципальными 

учреждениями города Магнитогорска, подведомственными управлению 

образования администрации города (НДС не предусмотрен) (приложение № 3). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 

города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

garantf1://86367.170104/
garantf1://70336460.0/
garantf1://8765963.41/
garantf1://8765963.0/
garantf1://8601737.34/


2 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города Емельянова Ю.Н. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 
главы города В.В. Бахметьев



 


